



**Narodowe Centrum Badań Jądrowych  
Zakład Transportu Samochodowego  
05-400 Otwock - Świerk  
tel/fax 273 16 25; 0601407661**

---

Znak: ZP/1/ZTS/2017

Otwock, dnia 10.02.2017r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę autobusów w formie leasingu operacyjnego.

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza , o którym mowa w załączniku nr 1A do SIWZ o wysokości 3.350mm i długości całkowitej 12.200mm ?

**Odpowiedz: Tak**

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza , o którym mowa w załączniku nr 1B do SIWZ o wysokości 3.620mm i długości całkowitej 13.040 mm?

**Odpowiedz: Tak**

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza autobus, o którym mowa w załączniku nr 1B do SIWZ zarejestrowany po raz pierwszy we wrześniu 2009 ?

**Odpowiedz: Tak**

DYREKTOR  
*inż. Rogdan Gas*